
Dear Reviewer, 

 

First of all, thank you so much for hiring time to review our manuscript. We have 

worked very hard to write this manuscript and hope our case report can help the 

potential readers of the World Journal of Case Reports. Following is our revision. 

 

1 Reviewer comment : Provide the all imaging studies before and after the surgery. 

 

2. Reply : Thank you for the important comment. Following the reviewer’s comment 

we have added following figures : Figure 2 A, 2B for preop and Figure 5B for post op. 

Figure 2A represents the ultrasonographic image of affected hip and 2B represents the 

retroverted acetabular cup which lead us to make faulty first diagnosis. The figure 5B 

shows complete resolution of protruded screw. We chose the axial section which most 

closely resemble the MRI axial scan of Figure 3B so that the comparison can be made 

with ease.  

 

Sincerely,  

 

Authors of manuscript 69406 


